Заявление на возврат

От покупателя (Ф.И.О): _________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Документ(паспорт РФ ) серия________№________________
дата выдачи____________________
Кем выдан_____________________________________________________________________
Адрес проживания:_____________________________________________________________
Телефон_____________________________эл.почта__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять приобретенное мной ювелирное изделие _______________________________________________________________________________
Штрихкод:______________________________ Артикул:______________________________
Цена______________________
Размер (бирка)__________________________
Дата покупки:____________________________
№ чека/заказа:_______________________________
Причина возврата (подробное описание недостатка):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласен(а) на проведение независимой экспертизы, в случае необходимости.
Срок проверки качества товара 20 дней.
В случае определения дефекта в товаре по моей вине, обязуюсь оплатить расходы по экспертизе, а также транспортные расходы продавца при возврате ювелирных изделий.

ФИО _______________________________________

Подпись ___________________________________